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W dniach między 24.03.2025 r. a 28.03.2025 r.  

brałyśmy udział w kursie języka angielskiego 

„Fluency and English Language Development and 

Professional Communication Skills for educational staff” 

na Malcie. 

Wyjazd ten był z jednej strony fantastyczną przygodą, 

z drugiej zaś ciekawym i cennym doświadczeniem. 

Szczególnie byłyśmy pod wrażeniem wysokiej jakości, 

jaką prezentuje szkoła ETI. Wszystkie sprawy formalne 

odbyły się bez przeszkód, a osoby pracujące w ETI 

były zawsze serdeczne, przyjazne i pomocne.  



Profesjonalni, życzliwi i otwarci na potrzeby kursantów 

nauczyciele, wspaniała atmosfera na lekcjach, 

atrakcyjne, 

ale i intensywne zajęcia pozwoliły nam przełamać 

barierę językową i zacząć mówić po angielsku z coraz 

większą swobodą. 

Dodatkową zaletą było przebywanie w naturalnym 

środowisku, codzienna interakcja oraz kontakt z native 

speakerami, dzięki czemu mogłyśmy szybciej i 

skuteczniej uczyć się języka obcego.



Wyjazd na kurs językowy na Maltę był 

znakomitą okazją do poszerzenia naszej 

wiedzy i horyzontów. Szkoła językowa ETI 

zorganizowała szereg ciekawych wycieczek, 

przybliżających kulturę i historię wyspy. 

Ponadto, dzięki pracy w grupach z ludźmi z 

różnych krajów, miałyśmy możliwość poznać 

bliżej ich kulturę 

i zwyczaje oraz nawiązać ciekawe 

znajomości, które mogą okazać się bardzo 

przydatne w przyszłości.



Wspólnie z innymi uczestnikami kursu w czasie wolnym 

zwiedziłyśmy stolicę wyspy – Vallettę znajdującą się na 

liście światowego dziedzictwa UNESCO, Mdinę –

prawdopodobnie najstarsze miasto Malty, Rabat- 

słynący z katakumb św. Pawła i św. Agaty. 



Niewątpliwym atutem była również nieustanna 
interakcja z nowo poznanymi ludźmi, na ogół 

posługującymi się angielskim, zarówno w szkole, 
jak i w życiu codziennym, która pozwoliła nam na 

rozwijanie umiejętności miękkich, takich jak radzenie 
sobie ze stresem, elastyczność, współpraca w grupie 

czy zdolności interpersonalne. 
Sam kurs natomiast zachęcił nas do dalszej nauki 

i samorozwoju.



Podsumowując, udział w projekcie Erasmus+ okazał się 
trafną decyzją. Rekomendujemy wszystkim, którzy 

pragną połączyć intensywną i efektywną naukę języka 
angielskiego z aktywnym wypoczynkiem.
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